
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо звіту Комітету про стан виконання Плану законопроектної роботи 
Верховної Ради України на 2022 рік

У зв’язку з листом Голови Верховної Ради України від 17 січня 2023 року 
№ 06/04-2023/10502 відповідно до частини четвертої статті 191 Регламенту 
Верховної Ради України Комітет Верховної Ради України з питань правової 
політики розглянув на своєму засіданні 20 січня 2023 року (протокол № 112) 
проект звіту Комітету про стан виконання Плану законопроектної роботи 
Верховної Ради України на 2022 рік, затвердженого Постановою Верховної Ради 
України від 15 лютого 2022 року № 2036IX, з питань віднесених до предметів 
відання Комітету та вирішив:

1. Затвердити звіт Комітету Верховної Ради України з питань правової 
політики про стан виконання Плану законопроектної роботи Верховної Ради 
України на 2022 рік (додається).

2. Надіслати звіт до Головного організаційного управління Апарату 
Верховної Ради України.

Голова Комітету                      Д.В. МАСЛОВ


